Circolo Didattico M. MONTESSORI - C.F. 80001690728 C.M. BAEE124007 - istsc_baee124007 - 1 CIRCOLO DIDATTICO MONTESSORI
Prot. 0004691/U del 25/09/2018 09:53:51 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

FO n D I {.-‘-. kst delnazose. deMUhran ¢ el et
STRUTTURALI gaj’:’“:ﬂmﬁ“
EUROPEI

2014-2020

UNIOME EURDPEA MIUR

PR 1° CIRCOLO DIDATTICO "M. Montessori?”
M o | a d i B a r i

Swanet ViaE. Toti, 51 - 70042 Mola di Bari (Ba) tel. 080/4733752 - fax 0804743647
Cod. mecc. BAEE124007 - Cod. fisc. 80001690728
Indirizzo PEC: baee124007(@pec.istruzione.it - Indirizzo mail: baee124007(@jstruzione. it

Mola di Bari, fa fede la data del protocollo

Alle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia di Bari
scuole.ba@istruzione.it

All’Albo di Istituto
Al Sito web
Oggetto: Termini di presentazione di messa a disposizione a. s. 2018/19.
IL DIIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D. Lgs. n. 297/1994;
VISTO il D.P.R. m. 275/1999;
VISTO il D.M n. 131 del 13/06/2017;
VALUTATA la necessita di regolamentare la procedura di presentazione delle domande

di messa a disposizione per il conferimento di eventuali incarichi a tempo
determinato per I’a. s. 2018/19;

DISPONE

che il termine ultimo di presentazione delle domande di messa a disposizione per il conferimento di incarichi
a tempo determinato per I’a.s. 2018/2019 per il personale docente di scuola dell’Infanzia e Primaria (per
qualsiasi tipologia di posto) e per il personale ATA, ¢ fissato per il 30/09/2018.

Le istanze inoltrate oltre tale data non verranno prese in considerazione.

Il Diricente Senlacticn

(G o,



mailto:baee124007@pec.istruzione.it
mailto:baee124007@istruzione.it

